
Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 73149636

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 592,70 RON - 592,70 RON

Descriere: bors 1L - 24 buc x 3,80 = 91,20 malai 1 kg - 10 buc x 4,90 = 49,00 gris - 10 buc x 5,80 = 58,00 taitei 200gr - 20 buc x 4,80 = 96,00 nesquik - 3 buc x 30,00 = 90,00 stafide - 10 buc x 5,85 = 58,50 paste barilla - 20 buc x 7,50 = 150,00
